
MASTER LEDtube GA
灯管
MAS LEDtube STD 1200mm 10.5W840 T8 I

飞利浦 MASTER LEDtube 内建 LED 光源，在传统线性萤光灯外型中融合了雾面外盖设计，
这项产品的长使用寿命与出色的流明维持率，将更换灯泡的麻烦减到最少，同时降低了维护
成本。提供完整系列。

安全提示
• -

产品数据

一般信息

底盖 G13 [Medium Bi-Pin Fluorescent]

标称使用寿命 50,000 小时

切换循环 200,000

照明技术 LED

符合欧盟 RoHS 规范 是

 

灯技术

颜色代码 840 [CCT of 4000K]

光束角度（标称） 160 °

光通量 1,600 lm

颜色名称 冷白色 (CW)

相关色温（标称） 4000 K

光效（额定）（标称） 152.00 lm/W

颜色一致性 <6

显色指数 (CRI) 83

标称使用寿命结束时灯的光通维持率（标称） 70 %

 

操作和电气

线频率 50 to 60 Hz

输入频率 50 至 60 Hz

功耗 10.5 W

灯具电流（最大） 55 mA

灯具电流（最小） 45 mA

启动时间（标称） 0.5 s

60% 灯光下的预热时间 0.5 s

功率系数（小数） 0.9

电压（标称） 220-240 V

 

温度

环境温度范围 -20 °C 至 45 °C

最大外壳温度（标称） 35 °C

 

控制和调光

可调光 否
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机械和外壳

灯泡外观 磨砂

灯泡材料 塑料

产品长度 1,200 mm

 

审批和申请

节能产品 是

批准标志 遵从 RoHS

能耗 kWh/1000 h 11 kWh

 

产品数据

订单产品名称 MAS LEDtube STD 1200mm 10.5W840 T8 I

完整的产品名称 MAS LEDtube STD 1200mm 10.5W840 T8 I

完整产品代码 871869668768000

订购代码 929001297608

材料编号 (12NC) 929001297608

计算器 - 每包数量 1

EAN/UPC - 产品/箱 8718696687680

计算器 - 每个外包装箱中的包数 10

EAN/UPC - 案例 8718696687697

二维绘图
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Product D1 D2 A1 A2 A3

MAS LEDtube STD 1200mm

10.5W840 T8 I

25.8 mm 28 mm 1,198.2 mm 1,205.3 mm 1,212.4 mm

光度数据

2016-12-27

 1 x TLED10.5W4000K 150D 9290012976

1 x 1600 lm

Light output ratio 1.00
Service upward 0.15
Service downward 0.85

CIE flux code 40 69 88 85 100

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 23

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted
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k

Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE)
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Quantity estimation diagram
nr. of luminaires
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UGR diagram

4.0

4.0

8.0

8.0

12.0

12.0

16.0

16.0

m

m

X

Y

hroom: 2.8 m

Refl: 0.70 0.50 0.20

Ceiling mounted

: viewed endwise

: viewed crosswise

Y : Parallel to viewing dir.

22

22

25

22

Luminance Table

)
2

(cd/m

0.0 15.0 30.0 45.0 60.0 75.0 90.0

45.0

50.0

55.0

60.0

65.0

70.0

75.0

80.0

85.0

90.0

Plane

Cone

6728

6331

5954

5584

5236

4918

4644

4409

4198

4024

6537

6112

5709

5321

4956

4625

4343

4097

3875

3694

6564

6112

5684

5277

4895

4551

4261

4006

3778

3597

6823

6347

5895

5468

5067

4709

4416

4157

3930

3763

7373

6859

6346

5842

5343

4868

4433

4019

3661

3507

8317

7789

7230

6649

6035

5404

4751

4059

3421

3290

9875

9429

8913

8336

7666

6894

5924

4586

2696

1148

General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

General uniform lighting - MAS LEDtube STD 1200mm 10.5W840 T8 I
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